
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07


Rangliste agilitysports run Medium 2

Richter:
 Manuel Leonardi


Länge:
 154
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 65  (1.25)


Geschw.: 
 2.37 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 156
 5519
 Gafner Beat
 KG ZOFINGEN/AT-
 2
 51.56
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Quido
 Border Terrier
 2.99


2
 155
 5875
 Chen Mortimer
 AT Zürisee
 2
 44.59
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Lamisha
 Tibet Terrier
 3.45


3
 158
 5192
 Gemperle Hanspeter
 SSC
 2
 49.79
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Zira
 Cocker Spaniel
 3.09


888
 154
 6204
 Riner Florian
 RTC-CH
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Scooter 
 Parson Russell 
 0.00


888
 157
 6393
 Chen Sophie
 AT Zürisee
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kimi
 Mischling
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 5 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (60.00%)
 Schnellste Zeit:
 44.59 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.45 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 51.56 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 2 (40.00%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch


SportyDog 6.20 - Lizenziert für agilitysports.ch 


Gedruckt: 01.09.07 20:48:29
 Seite: 1


www.mcmahon.ch

