

HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07 Rangliste agilitysports run Medium 2



Richter: Manuel Leonardi

Länge: 154 Kategorie: Medium 2

Standardzeit: 65 (1.25)

Maximalzeit: 75

Rang	Sta Nr.	rt Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit- Fehle		Qual.
1	156	5519	Gafner Beat	Quido	Border Terrier	KG ZOFINGEN/AT	- 2	51.56	2.99	0	0	0.00	0.00	V
2	155	5875	Chen Mortimer	Lamisha	Tibet Terrier	AT Zürisee	2	44.59	3.45	0	1	0.00	5.00	٧
3	158	5192	Gemperle Hanspeter	Zira	Cocker Spaniel	SSC	2	49.79	3.09	0	1	0.00	5.00	٧
888	154	6204	Riner Florian	Scooter	Parson Russell	RTC-CH	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	el
888	157	6393	Chen Sophie	Kimi	Mischling	AT Zürisee	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	el

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich: 3 (60.00%)

Sehr gut: 0 (0.00%)

Gut: 0 (0.00%)

Geschw.: 2.37 m/s

Nicht klassiert: 0 (0.00%)

Eliminé: 2 (40.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)

Schnellste Zeit: 44.59 sec

Schnellste Geschwindigkeit: 3.45 m/s

Vorgabezeit für Standardzeit: 51.56 sec